[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12 февраля 2015 г.                                                                                                    №  110
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 19.08.2014г. № 695 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Княжпогостский», и муниципальными служащими администрации муниципального района «Княжпогостский» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В связи приведением нормативных актов администрации муниципального района «Княжпогостский» в соответствие с требованиями федерального законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 19.08.2014г. № 695 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Княжпогостский», и муниципальными служащими администрации муниципального района «Княжпогостский» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 раздела 2 положения изложить в следующей редакции:
«Сведения, предусмотренные пунктом 3 настоящего раздела, отражаются в соответствующих разделах справки, форма которой утверждена Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014г. N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации" (далее - Указ Президента Российской Федерации).»

1.2. Абзац первый пункта 5 раздела 2 положения изложить в следующей редакции:

«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации:»

2. Руководителям отраслевых (функциональных) подразделений администрации муниципального района «Княжпогостский», имеющих статус юридического лица, внести соответствующие изменения в правовые акты.

3. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на и.о. начальника управления делами администрации Шепеленко Е.М.
Руководитель администрации
                                                                 В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ